
Zarządzenie Nr 10/2022 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 31 stycznia 2022 r.  

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej do prowadzenia 
postepowań, wydawania rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji w sprawach dodatków 
osłonowych 

Na podstawie art. 411 ust. 10r. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 11 i ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  o dodatku 
osłonowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej upoważniam Panią Bożenę 
Kopczyk pracownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej do: 

1. prowadzenia w imieniu burmistrza postepowań dotyczących dodatku osłonowego w zakresie, o którym 
mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym ( Dz.U. z 2022 r. poz.1),  w tym ustalania  
prawa do dodatku osłonowego; 

2. wydawania zaświadczeń/rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji w sprawach dodatków 
osłonowych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym ( Dz.U. z 2022 r. 
poz.1); 

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piławie Górnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF9B68C-8BD2-4484-AA1A-B8D86DEF1E50. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


